Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2012г.                                                                                                                 № 224
с. Ново-Кусково
О внесении изменений  в постановление от 25.06.2012г. №129
 «О разделении нежилого помещения»

С целью уточнения площади нежилого помещения, руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 25.06.20112г. №129  «О разделении нежилого помещения» следующие изменения:
- пункт 2 части 1 изложить в следующей редакции:
«2) нежилое помещение, общей площадью 1235 кв.м., состоящее из подвального помещения площадью 551,1 кв.м, 1 этажа площадью 56,8 кв.м., 2 этажа площадью 626,6 кв.м., по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково,               ул. Школьная, 55, офис 3.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста Тясто Т.Г.
Глава сельского поселения                                                                        А.В. Карпенко
(Глава администрации)